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HSBC Advantage ile Morhipo’dan anında indirim 
 

 
HSBC Advantage kart sahipleri yılbaşına kadar Morhipo.com’dan yapacakları 200 TL ve üzeri 

alışverişlerde 50 TL anında indirim kazanıyor.   
 
HSBC Türkiye’nin yeni yıla özel kampanyaları devam ediyor. HSBC Advantage kart sahipleri, 31 Aralık 
2015 tarihine kadar morhipo.com’dan yapacakları tek veya taksitli 200 TL ve üzeri alışverişlerde 
anında 50 TL indirim kazanacak. 
 
Kampanya koşulları: 
 
Kampanya, morhipo.com sitesinde geçerli olup, kullanıcıların indirimden faydalanabilmeleri için 
morhipo.com üyesi olması gerekiyor. İndirim, kart numarası girildikten sonra “sipariş özeti” kısmında 
otomatik olarak HSBC Advantage kredi kartı kullanıcısına tanımlanıyor ve kullanıcılar indirimi oradan 
görebiliyor. Kart bazlı olan kampanyadan, her bir morhipo.com üyesi ve HSBC Advantage kredi kartı 
sahibi 1 (bir) defa yararlanabiliyor ve en fazla 50 TL indirim kazanabiliyor. Kampanya Bireysel Kredi 
Kartları için geçerli olup, Ticari ve Şirket Kredi kartları ile yapılan alışverişler dahil değildir. 
 
Kampanya detayları için: 
http://www.advantage.com.tr/faydalan/firsatlar_dunyasi.asp#!/sanal-alisveris 
 
 
 
Daha fazla bilgi için:  
HSBC Türkiye, Dicle Atalay, dicleatalay@hsbc.com.tr (0212) 336 29 10 
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar, leyla@mese.com.tr, (0212) 245 33 23  
 
HSBC Hakkında 
 
Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 
Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 
hizmet sunmaktadır. HSBC Türkiye, 2015 yılı 3. çeyrek itibarıyla 291 şubesi ve dijital bankacılık 
kanallarıyla müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en 
büyük bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-
Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 72 ülke ve bölgede 
yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet vermektedir. 
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